1 Proprie — purpura similia B || purpura nigrior Hispana S || 3 Non sine causa — 4 campi aequora S || 3 s. quia — campi aequora similia B || 5 diri — 6 augurio B || 6 quae ad domos — 7 significant B || 7 in alienum tempus ruentes SB || ut striges — 8 videri S, similia B || 9 evomentem] similia SB malum enim — 10 globos egerit S, similia B || 11 Bene — 12 exurgere SB || 13 antea — 14 maioribus alio ordine S, similia B || 16 circa noctis obscurum S 17 Aut infanda — 18 contra naturam alio ordine S || 19 scilicet simulacrorum S || 20 signa laboris futuri B, add. sunt S.

481. INSANO magno, et sciendum, flumina, cum supra modum crescunt, non tantum ad praesens inferre damna, sed etiam futura significare.

482. FLVVIVORVM REX. Padum dicit. Ubi sit Heridanus, multi errant. Eusebius ipsum esse Rhodanum putat propter magnitudinem, Ctesias hunc in India esse, Choerilus in Germania, in quo flumine Phaethon extinctus est, Ion in Achaia. Sed Virgilium credibile est Padum significasse, cuius inundatio semper prodigiosa existimata est. Quem 'fluviorum regem' dixit, sive quod multa in se flumina currentia ex Alpibus recipit sive quia ipsius simulacrum in caelo sit receptum inter astra.

Item FLVVIVORVM REX HERIDANVS. Padum dicit per Italiam aut certe per totum orbem, ut Lucanus.

484. FIBRAE extremae partes iocineris a fibris vestimenti. Ordo: '(nec) cruor cessavit'.

487. CECIDERVNT PLVRA SERENO. Omen est in eo, quod caelo sereno missa sunt fulmina.

488. DIRI COMETAЕ. Stellae pessimae crinitae, sunt tamen et bonae. DIRI pro 'dirae'.

1 INSANO ·1· G || 2 non tantum] nō tm̄, n m. II P n̄ tamen N n̄ tam̄ G | praesens] p̄ NP || futura] futur P alia futura S || siḡ futura N || 4 FLVVIVORVM REX | Fluviorum r. h. G fluviorum P || dicit] dicunt NP || heridianus G heredianus P, corr. heridanus N || 5 errant] errent P herent, corr. herent̄ N || heusebius N om. G Aeschylus conieci in Schol. Bern. ed. || rodanum G rodianum P, corr. rodanum N || putat] putant G || magnitudinem] multitudinem G || 6 Ctesias] thesias GB Tessias (h m. II P) NP || hunc] huc P huo, corr. uō N || India] media G || choerilus N choeriliis P choerelus G choerulus B || 7 pheton N peton P edion G || lon in Achaia] ioninachia N iomna dua P || Sēd] ē N || 8 cuius] aū N om. P || 9 Quem] q̄ est P qm̄ est N quae G || dix̄ G dixisse N dixise P || sive] riue G || quod] que, corr. quia N qui P || 10 curentia P | recipit, corr. recipit N || que, corr. quia N || celo N, corr. m. II celo P caelum G || 12 fluviorum P || HERIDANVS. Padum] erim padum P herimphadum N r. h. padum G || dicit om. G || 13 aut] Ā P || 14 FIBRAE — 15 cruor cessavit] Pro his in G habes: Fibrae minaces uidebantur currere in fluuiis pro signo effusionis sanguinis; || fibrae P febre N || extreme N extrime P || a fibris × N || 15 (nec) ex B supplevi || 16 ceciderunt P || PLVRA SERENO] .p. s. f. G || plū P plur, corr. plura N || SERENO] rerum NP || Omen est] ominem, corr. m. II omenem P hominem N || quod] q̄ N || caelo om. NP || 17 sereno] serena NP || missa sunt fulmina] missa fulgora et pluuia missa; G missa sunt fulmina et plura sunt missa S || fulmina] flumina NP || 18 COMETAЕ] comite G comites P, corr. cometes N || stelle N, corr. m. II stelle P || pessime N, corr. m. II -mē P crinite N || tamen] tam̄ N || 19 bonae] bene N || DIRI] diri, corr. dire N || 'dirae'] diriae P dine N.